

Kloster Grønt ApS

**Klostergade 33, kl.
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 40 76 67 66

Årsrapport for 2022

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24. maj 2023

Deniz Holm Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance 31. december 2022	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kloster Grønt ApS
Klostergade 33, kl.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40 76 67 66

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 27. august 2019

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Deniz Holm Nielsen, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er detailsalg af frugt og grønt og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 387.816, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 91.671.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den førstkommende møde foretage de fornødne foranstaltninger til reablering af egenkapitalen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.416.308	1.430.200
Personaleomkostninger	1	<u>-1.728.477</u>	<u>-1.187.655</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-312.169	242.545
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-81.429</u>	<u>-81.429</u>
Resultat før finansielle poster		-393.598	161.116
Finansielle indtægter	3	15.856	31.516
Finansielle omkostninger	4	<u>-10.487</u>	<u>-3.921</u>
Resultat før skat		-388.229	188.711
Skat af årets resultat	5	<u>413</u>	<u>-43.049</u>
Årets resultat		<u>-387.816</u>	<u>145.662</u>
		<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-387.816</u>	<u>145.662</u>
		<u>-387.816</u>	<u>145.662</u>

Balance 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		285.713	357.142
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>285.713</u>	<u>357.142</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	20.000	30.000
Materielle anlægsaktiver		<u>20.000</u>	<u>30.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>305.713</u>	<u>387.142</u>
Råvarer og hjælpematerialer		246.058	190.000
Varebeholdninger		<u>246.058</u>	<u>190.000</u>
Andre tilgodehavender		0	145.476
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8	0	345.104
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>490.580</u>
Likvide beholdninger		<u>206.389</u>	<u>156.295</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>452.447</u>	<u>836.875</u>
Aktiver i alt		<u>758.160</u>	<u>1.224.017</u>

Balance 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-141.671</u>	<u>246.145</u>
Egenkapital	9	<u>-91.671</u>	<u>296.145</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>413</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>413</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		561.900	628.281
Gæld til tilknyttede virksomheder		73.377	0
Selskabsskat		0	73.377
Anden gæld		<u>214.554</u>	<u>225.801</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>849.831</u>	<u>927.459</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>849.831</u>	<u>927.459</u>
Passiver i alt		<u><u>758.160</u></u>	<u><u>1.224.017</u></u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.718.376	1.162.153
Andre omkostninger til social sikring	9.810	25.502
Andre personaleomkostninger	<u>291</u>	<u>0</u>
	<u>1.728.477</u>	<u>1.187.655</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	71.429	71.429
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	<u>81.429</u>	<u>81.429</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>15.856</u>	<u>31.516</u>
	<u>15.856</u>	<u>31.516</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.487</u>	<u>3.921</u>
	<u>10.487</u>	<u>3.921</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	42.636
Årets udskudte skat	<u>-413</u>	<u>413</u>
	<u>-413</u>	<u>43.049</u>

Noter

6 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2022	<u>500.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	142.858
Årets afskrivninger	<u>71.429</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>214.287</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><u>285.713</u></u>

7 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2022	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	20.000
Årets afskrivninger	<u>10.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>30.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><u>20.000</u></u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
8 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>345.104</u>

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

Udestående gæld	0	345.104
Lån optaget og indfriet i året	0	121.660
Lån tilbagebetalt i året	345.104	6.551
Rentefod (%)	10,05%	10,05%

Noter

9 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	246.145	296.145
Årets resultat	0	-387.816	-387.816
Egenkapital 31. december 2022	50.000	-141.671	-91.671

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

10 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ha-De-Me Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2020 eller senere.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.